
RegionalBus

481 Ortsverkehr Prien
Bahnhof  - (Osternach) - Hafen - Harras - Hafen - Bahnhof 

Zone

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Montag - Freitag

RE5 Salzburg Hbf  ab
RE5 Traunstein  ab
RE5 Prien am Chiemsee  an
RE5 München Ostbahnhof  ab
RE5 Rosenheim  ab
RE5 Prien am Chiemsee  an
Prien, Bahnhof 
- Seestraße/Kunz
- Parkplatz König Ludwig Saal
- Carl-Braun-Straße
- Birkenweg
- Seestr./Herrnberg
- Abzw. Osternacher Weg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Fliederweg
Prien, Osternach
Prien, Hafen
- Stock/Minigolfplatz
Prien, Harrasser Str./Badeplatz
- Ro-Med-Klinik
- Harrasser Str./Abzw. Ernsdorfer Str.
- Ro-Med-Klinik
- Harrasser Str./Badeplatz
Prien, Hafen
Prien, Seestr.
- Birkenweg
- Carl-Braun-Straße
- Parkplatz König Ludwig Saal
- Seestr./Herrnberg
- Seestr./Abzw. Stauden
- Bahnhof 

RE5 Prien am Chiemsee  ab
RE5 Rosenheim  an
RE5 München Ostbahnhof  an

RE5 Prien am Chiemsee  ab
RE5 Traunstein  an
RE5 Salzburg Hbf  an

7.44
8.05
7.04
7.35
7.51
8.35
8.37

8.39

8.42

8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54

8.55

9.06
9.25
9.56

9.52
10.14
10.42

8.05
8.44
9.05
8.04
8.35
8.51
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35

9.37

9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49

9.50

10.06
10.25
10.56

10.52
11.14
11.42

9.05
9.44

10.05
9.04
9.35
9.51

10.15

10.17
10.18
10.19
10.21

10.24
10.25

10.26
10.27
10.29

11.06
11.25
11.56

10.52
11.14
11.42

9.05
9.44

10.05
9.04
9.35
9.51

10.30
10.32
10.33
10.34
10.35

10.37

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50

11.06
11.25
11.56

11.52
12.14
12.42

10.05
10.44
11.05
10.04
10.35
10.51
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50

11.52

11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04

12.05
S

13.06 12.40
13.25 12.59
13.55

S
12.52 12.35
13.14 12.57
13.42

12.05
12.44
13.05
12.04
12.35
12.51
13.30

13.32
13.33
13.34
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46

13.47
13.48
13.50

14.08
14.25
14.56

14.52
15.14
15.42

S
12.05
12.44 13.09
13.05 13.31
13.04
13.35
13.51
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05

14.07

14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

14.20

15.06
15.25
15.56

14.52
15.14
15.42

14.05
14.44
15.05
14.04
14.35
14.51
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37

15.38
15.39
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59

16.00

16.06
16.25
16.56

16.33
16.56

15.05
15.44
16.05
16.04
16.35
16.51
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.20

18.06
18.25
18.56

17.33
17.56

17.05
17.44
18.05
17.04
17.35
17.51
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35

18.37

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45

18.47
18.48
18.50

19.06
19.25
19.56

19.52
20.14
20.42

Samstag

7.04
7.44
8.05
7.04
7.35
7.51
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40

8.42

8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54

8.55

9.06
9.25
9.56

9.52
10.14
10.42

9.05
9.44

10.05
9.05
9.35
9.51

10.30
10.32
10.33
10.34
10.35

10.37

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50

11.06
11.25
11.56

11.52
12.14
12.42

11.05
11.44
12.05
12.04
12.35
12.51
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05

13.07

13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

13.20

14.06
14.25
14.56

13.52
14.14
14.42

13.05
13.44
14.05
14.04
14.35
14.51
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05

15.07

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19

15.20

16.06
16.25
16.56

15.52
16.14
16.42

15.05
15.44
16.05
16.04
16.35
16.51
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.20

18.06
18.25
18.56

17.52
18.14
18.42

17.05
17.44
18.05
18.04
18.35
18.51
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.07

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.20

20.06
20.25
21.06

19.52
20.14
20.42

Zone

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Sonn- und Feiertag
RE5 Salzburg Hbf  ab
RE5 Traunstein  ab
RE5 Prien am Chiemsee  an
RE5 München Ostbahnhof  ab
RE5 Rosenheim  ab
RE5 Prien am Chiemsee  an
Prien, Bahnhof 
- Seestraße/Kunz
- Parkplatz König Ludwig Saal
- Carl-Braun-Straße
- Birkenweg
- Seestr./Herrnberg
- Abzw. Osternacher Weg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Fliederweg
Prien, Osternach
Prien, Hafen
- Stock/Minigolfplatz
Prien, Harrasser Str./Badeplatz
- Ro-Med-Klinik
- Harrasser Str./Abzw. Ernsdorfer Str.
- Ro-Med-Klinik
- Harrasser Str./Badeplatz
Prien, Hafen
Prien, Seestr.
- Birkenweg
- Carl-Braun-Straße
- Parkplatz König Ludwig Saal
- Seestr./Herrnberg
- Seestr./Abzw. Stauden
- Bahnhof 
RE5 Prien am Chiemsee  ab
RE5 Rosenheim  an
RE5 München Ostbahnhof  an
RE5 Prien am Chiemsee  ab
RE5 Traunstein  an
RE5 Salzburg Hbf  an

8.05
8.44
9.05
9.05
9.35
9.51

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05

10.07

10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19

10.20
11.06
11.25
11.56
10.52
11.14
11.42

11.05
11.44
12.05
12.04
12.35
12.51
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05

13.07

13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

13.20
14.06
14.25
14.56
13.52
14.14
14.42

13.05
13.44
14.05
14.04
14.35
14.51
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05

15.07

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19

15.20
16.06
16.25
16.56
15.52
16.14
16.42

15.05
15.44
16.05
16.04
16.35
16.51
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.20
18.06
18.25
18.56
17.52
18.14
18.42

17.05
17.44
18.05
18.04
18.35
18.51
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.07

19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.20
20.06
20.25
21.06
19.52
20.14
20.42

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PRI = Prien am Chiemsee

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Mai 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben

jean-luc.rohner
Hervorheben


	Linie 481
	Ortsverkehr Prien Bahnhof *301 - (Osternach) - Hafen - Harras - Hafen - Bahnhof *301
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



