

481

## Ortsverkehr Prien Bahnhof 🖪 - (Osternach) - Hafen - Harras - Hafen - Bahnhof 🖪

Zone				Montag - Freitag											Samstag						
		RES Salzburg Hbf a RES Traunstein a RES Prien am Chiemsee a RES München Ostbahnhof a	7.44 n 8.05	8.05 8.44 9.05	9.05 9.44 10.05 9.04	9.05 9.44 10.05	10.05 10.44 11.05	12 13	2.44 3.05	12.05 12.44 13.05	13.09 13.31	14.05 14.44 15.05	15.05 15.44 16.05	17.05 17.44 18.05	7.0 7.4 8.0 7.0	9.44 5 10.05	11.05 11.44 12.05	13.05 13.44 14.05	15.05 15.44 16.05	17.05 17.44 18.05	
		RE5 Rosenheim a RE5 Prien am Chiemsee a	7.35	8.35 8.51	9.35 9.51	9.35 9.51	10.35 10.51	12	2.35	13.35 13.51		14.35 14.51	16.35 16.51	17.35 17.51	7.3 7.5	9.35	12.35 12.51	14.35 14.51	16.35 16.51	18.35 18.51	
PRI PRI PRI PRI PRI PRI PRI PRI PRI PRI	9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Prien, Bahnhof 🖾 - Seestraße/Kunz - Parkplatz König Ludwig Saal - Carl-Braun-Straße - Birkenweg - Seestr /Herrnberg - Abzw. Osternacher Weg - Abzw. Dahlienweg - Abzw. Dahlienweg - Abzw. Fliederweg - Prien, Osternach - Prien, Hafen - Stock/Minigolfplatz - Prien, Harrasser Str./Badeplatz - Ro-Med-Klinik - Harrasser Str./Abzw. Ernsdorfer Str Ro-Med-Klinik - Harrasser Str./ Badeplatz - Prien, Lages Str./ Badeplatz - Prien, Seestr.	8.35 8.37 8.39 8.42 9 8.43 8.44 8.45 8.47 8.48 8.49	9.30 9.32 9.33 9.34 9.35 } 9.37 9.38 9.39 9.40 9.42 9.43 9.43	10.15 10.17 10.18 10.19 10.21 10.24 10.24 10.25	10.30 10.32 10.33 10.34 10.35 10.37 10.38 10.40 10.42 10.43 10.44 10.45	11.45 11.47 11.48 11.49 11.50 } 11.52 } 11.52 11.53 11.54 11.55 11.57 11.58 11.59 12.00	13 13 13 13 13 13 13 13	3.32 3.33 3.34 3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.42 3.43 3.44	14.00 14.02 14.03 14.04 14.05 } 14.07 } 14.08 14.09 14.10 14.12 14.13 14.14		15.30 15.32 15.33 15.34 15.35 } 15.37 } 15.37 } 15.39 15.50 15.52 15.53 15.54	17.00 17.02 17.03 17.04 17.05 } 17.07 17.08 17.09 17.10 17.12 17.13 17.14 17.15	18.30 18.32 18.33 18.34 18.35 } 18.37 } 18.38 18.39 18.40 18.42 18.43 18.44 18.45	8.3 8.3 8.3 8.4 4 4 8.4 8.4 8.4 8.4 8.4	7 10.32 3 10.33 9 10.34 9 10.35 2 10.37 2 10.37 3 10.38 4 10.39 5 10.40 10.42 3 10.43 9 10.44	13.00 13.02 13.03 13.04 13.05 3 13.07 13.07 13.09 13.10 13.12 13.13 13.14 13.15	15.00 15.02 15.03 15.04 15.05 2 15.07 15.08 15.09 15.10 15.12 15.13 15.14 15.15	17.00 17.02 17.03 17.04 17.05 2 17.07 2 17.08 17.09 17.10 17.12 17.13 17.14 17.15	19.00 19.02 19.03 19.04 19.05 } 19.07 } 19.08 19.09 19.10 19.12 19.13 19.14	_
PRI PRI PRI PRI PRI	9 9 9 9 9	- Birkenweg - Carl-Braun-Straße - Parkplatz König Ludwig Saal - Seestr./Herrnberg - Seestr./Abzw. Stauden - Bahnhof  - Bahnhof  - Bahnhof	8.51 8.52 8.54 8.55	9.46 9.47 9.49 } 9.50	10.26 10.27 10.29	10.46 10.47 10.49	12.01 12.02 12.04 }	13	} 3.47 3.48	14.16 14.17 14.19 }		15.56 15.57 15.59 }	17.16 17.17 17.19 }	18.47 18.48 18.50	8.5 8.5 8.5 8.5 8.5	2 10.47 4 10.49	13.16 13.17 13.19 }	15.16 15.17 15.19 }	17.16 17.17 17.19	19.16 19.17 19.19 }	
		RES Prien am Chiemsee a RES Rosenheim a RES München Ostbahnhof a		10.06 10.25 10.56	11.06 11.25 11.56	11.06 11.25 11.56	13.06 13.25 13.55	12.59 14 14	4.25	15.06 15.25 15.56		16.06 16.25 16.56	18.06 18.25 18.56	19.06 19.25 19.56	9.0 9.2 9.5	11.25	14.06 14.25 14.56	16.06 16.25 16.56	18.06 18.25 18.56	20.06 20.25 21.06	
		RES Prien am Chiemsee a RE5 Traunstein a RE5 Salzburg Hbf a	n 10.14	10.52 11.14 11.42	10.52 11.14 11.42	11.52 12.14 12.42	12.52 13.14 13.42	12.57 15	5.14	14.52 15.14 15.42		16.33 16.56	17.33 17.56	19.52 20.14 20.42	9.5 10.1 10.4	1 12.14	13.52 14.14 14.42	15.52 16.14 16.42	17.52 18.14 18.42	19.52 20.14 20.42	

Zone								Sonn- und Feiertag
		RE5 Salzburg Hbf at RE5 Traunstein at RE5 Prien am Chiemsee ar	8.44	11.05 11.44 12.05	13.05 13.44 14.05	15.05 15.44 16.05	17.05 17.44 18.05	
		RE5 München Ostbahnhof ab RE5 Rosenheim ab RE5 Prien am Chiemsee ar	9.35	12.04 12.35 12.51	14.04 14.35 14.51	16.04 16.35 16.51		
PRI	9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Prien, Bahnhof	10.00 10.02 10.03 10.04 10.05 } 10.07 10.08 10.09 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17	13.04 13.05 } 13.07 } 13.08 13.09 13.10 13.12	15.00 15.02 15.03 15.04 15.05 15.07 15.08 15.09 15.10 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17	17.00 17.02 17.03 17.04 17.05 17.07 17.08 17.09 17.10 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17	19.04 19.05 } 19.07 } 19.08 19.09 19.10 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17	
PRI	9	- Bahnhof R	10.20	13.20	15.20	17.20	19.20	
		RE5 Prien am Chiemsee al RE5 Rosenheim ar RE5 München Ostbahnhof ar	11.25		16.06 16.25 16.56	18.06 18.25 18.56	20.06 20.25 21.06	
		RES Prien am Chiemsee at RES Traunstein ar RES Salzburg Hbf ar	11.14	13.52 14.14 14.42	15.52 16.14 16.42	17.52 18.14 18.42	19.52 20.14 20.42	

🛚 = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PRI = Prien am Chiemsee

## Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.



